*1020483269*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝文雄

電話：2991111#1245

傳真：2982610

電子信箱：k0935971126@yahoo.com.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國102年6月3日

發文字號：南市教中(二)字第1020483269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立教育廣播電臺「教師收聽教育廣播節目發給進修

時數證明活動實施要點」乙份，請 貴校(含幼稚園)，鼓

勵教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國立教育廣播電臺102年5月28日節字第1020001589號

函辦理。

二、102年第二梯次活動(102年7月至12月)收聽節目為：

(一)教育放大鏡：亞洲大學講座教授楊國賜博士主持，每週六

上午8時30分至9時播出。

(二)性別教育easy go：性別平等教育協會研發部謝莉君主任

、臺大城鄉所性別與空間研究室助理研究員洪文龍先生共同主

持，每週六上午10時05分至11時播出。

(三)一週教育論壇：淡江大學教育政策與領導研究所教授潘慧

玲博士主持，每週日上午8時30分至9時播出。

(四)教育加油站：國立政治大學教育系教授秦夢群博士主持，

每週日上午9時至10時播出。

三、本梯次報名時間：自即日起至102年7月5日止。

0

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關活動訊息自即日起登載於國立教育廣播電臺網站上，

歡迎有興趣的老師們上網查閱，並利用線上活動報名系統

報名(網址：www.ner.gov.tw/活動快訊，或點選首頁右邊

「教師聽廣播拿進修時數」icon，直接進入報名系統)。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各幼兒園

副本：本局人事室、中等教育科 2013-06-03
10:25:22